PREMICELESI PROJECTIONS

Scegli le lampade Elesi Luce e vinci uno splendido week-end ad Asolo tra arte e cultura!

Elesi Luce indice il premio "Elesi Project 2020", e mette in palio un favoloso week-end per due persone* e una cena gourmet il sabato nella meravigliosa cornice dell'Hotel Villa Cipriani di Asolo (TV), premio assegnato da una giuria specializzata, tra tutti gli architetti e studi di progettazione che dal 1° febbraio 2020 al 31 dicembre 2019-2020 invieranno all'azienda documentazione relativa all'installazione all'interno dei loro progetti di prodotti Elesi a catalogo, allegando documentazione fotografica.

Il week-end sarà sorteggiato agli inizi del 2021 e il premio verrà utilizzato nella primavera successiva, secondo accordi da prendere con l'hotel stesso secondo le disponibilità.

*una notte in camera doppia

Vinci un week-end per due persone ad Asolo, nella raffinata cornice dell'Hotel villa Cipriani, e una cena gourmet.

Per informazioni e dettagli visitate il sito **www.elesiluce.it** sezione news.





Elesi Luce

Via Magellano, 8 - 35010 Trebaseleghe (PD) Italy Tel. +39 049 9385235 - info@elesiluce.it

Regolamento Premio Elesi Luce Project 2020

Elesi S.r.I. con sede legale a Trebaseleghe (PD) in via Magellano, 8 e suo legale rappresentante nel sig. Maurizio Betteto intende indire un Premio Elesi Luce Project aperto a tutti i professionisti (B2B) dell'illluminazione (negozi specializzati, studi di progettazione illuminotecnica e/o d'interni, installatori, lighting and interior designer).

Obiettivo

Premiare il miglior progetto realizzato con le lampade del catalogo Elesi Luce in vigore. A tale scopo è stata designata una giuria di esperti del settore che sceglierà il progetto vincitore al quale sarà assegnato il premio.

Regolamento

Per partecipare al concorso e all'assegnazione del Premio i professionisti dovranno inviare all'azienda con apposito modulo la documentazione relativa all'installazione di prodotti dal catalogo Elesi Luce 2020 in un progetto (residenziale, commerciale o hospitality) che hanno realizzato dal 01/02/2020 al 31/12/2020. Per progetti realizzati si intendono le lampade acquistate e installate nel periodo sopra riportato.

La documentazione richiesta è:

- Scheda di partecipazione compilata in tutte le sue parti.
- Fotografie in formato elettronico (.jpg o .tiff) della location nella quale si comprenda il modello della lampada che è stata installata.

La documentazione deve pervenire in formato elettronico entro e non oltre il 31/12/2020 all'indirizzo email: info@elesiluce.it indicando nell'oggetto "Concorso 2020". Entro 10 giorni Elesi Luce dovrò dare risposta del ricevimento della documentazione e della correttezza della informazioni. In caso di mancata risposta, il materiale si intende non ricevuto e dovrà essere nuovamente inoltrato.

Durata del concorso: dal 01/02/2020 al 31/12/2020.

La scelta tra tutti i progetti documentati secondo regolamento e la designazione del vincitore avverrà entro il 15/02/2021.

Premio

Il premio consiste in una notte per due persone in stanza doppia presso l'Hotel Villa Cipriani di Asolo e cena gourmet per due presso il ristorante di Villa Cipriani. Il godimento del premio dovrà essere concordato tra il vincitore e l'hotel stesso comunque in un periodo compreso tra il 15/03/2021 ed il 30/06/2021 o tra il 15/09/2021 e il 30/11/2021. Il premio non è commutabile in denaro o trasformabile in altro vantaggio.

Note

La giuria, composta da esperti del settore, valuterà i progetti presentati a proprio insindacabile giudizio. Con l'invio della documentazione il professionista/progettista si assume la responsabilità in merito alla presentazione del progetto e del materiale fotografico. Inviando la documentazione, il concorrente dichiara di non violare in alcun modo il copyright e di possedere tutti i diritti sul progetto. Con l'invio delle foto per partecipare al Concorso il partecipante acconsente alla pubblicazione delle foto stesse nell'ambito della Comunicazione aziendale (in tutte le sue declinazioni, nessuna esclusa) liberando Elesi Luce dal riconoscimento di qualsiasi diritto di utilizzo. Lo stesso professionista può inviare più moduli, ciascuno per ogni progetto realizzato.

Il presente regolamento e il modulo di partecipazione sono presenti nel sito web www.elesiluce.it nell'area Download.

